
 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2025 

WÓJTA GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu gminy na 2025 rok – zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Zdzisław Kostrzewa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5704



Załącznik Nr 1  

Zmiany planu dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 172 688,90 0,00 7 139,00 179 827,90 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 94 824,00 0,00 7 139,00 101 963,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
94 795,00 0,00 7 139,00 101 934,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 706,00 0,00 13 295,00 14 001,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 13 295,00 13 295,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 13 295,00 13 295,00 

852 
  

Pomoc społeczna 707 575,00 0,00 98 530,00 806 105,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
23 986,00 0,00 8 685,00 32 671,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 986,00 0,00 8 685,00 32 671,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 139 046,00 0,00 20 954,00 160 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 139 046,00 0,00 20 954,00 160 000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 306 424,00 0,00 49 922,00 356 346,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 302 824,00 0,00 49 922,00 352 746,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 77 013,00 0,00 17 704,00 94 717,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5704



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
18 213,00 0,00 17 704,00 35 917,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 150 694,00 0,00 619,00 151 313,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 150 694,00 0,00 619,00 151 313,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

855 
  

Rodzina 2 240 502,00 -2 875,00 138 189,00 2 375 816,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 159 549,00 0,00 138 189,00 2 297 738,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 132 549,00 0,00 138 189,00 2 270 738,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 293,00 -150,00 0,00 143,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
283,00 -150,00 0,00 133,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 80 660,00 -2 725,00 0,00 77 935,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
80 660,00 -2 725,00 0,00 77 935,00 

bieżące razem: 25 617 950,74 -2 875,00 257 153,00 25 872 228,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  749 796,90 0,00 0,00 749 796,90 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 078 222,00 0,00 0,00 18 078 222,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 185 663,00 0,00 0,00 7 185 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5704



 Ogółem: 43 696 172,74 -2 875,00 257 153,00 43 950 450,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
7 935 459,90 0,00 0,00 7 935 459,90 

  

 

  

 

Wójt Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Zdzisław Kostrzewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5704



Załącznik Nr 2  

Zmiany planu wydatków na 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 15 200 764,00 633 300,00 593 300,00 15 000,00 578 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 567 464,00 14 567 464,00 7 287 664,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 200 764,00 633 300,00 593 300,00 15 000,00 578 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 567 464,00 14 567 464,00 7 287 664,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 788 968,00 293 300,00 293 300,00 15 000,00 278 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 495 668,00 3 495 668,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 788 968,00 293 300,00 293 300,00 15 000,00 278 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 495 668,00 3 495 668,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 144 300,00 144 300,00 144 300,00 0,00 144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 200,00 143 200,00 143 200,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 729 760,90 4 570 

643,90 4 336 579,00 3 791 570,00 545 009,00 0,00 206 200,00 27 864,90 0,00 0,00 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 139,00 7 139,00 7 139,00 6 347,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 736 899,90 4 577 

782,90 4 343 718,00 3 797 917,00 545 801,00 0,00 206 200,00 27 864,90 0,00 0,00 159 117,00 159 117,00 159 117,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 166 190,00 166 190,00 165 190,00 127 470,00 37 720,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 139,00 7 139,00 7 139,00 6 347,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 173 329,00 173 329,00 172 329,00 133 817,00 38 512,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 99 200,00 99 200,00 99 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 347,00 6 347,00 6 347,00 6 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 547,00 105 547,00 105 547,00 105 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 792,00 10 792,00 10 792,00 0,00 10 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

przed zmianą 706,00 706,00 706,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 295,00 13 295,00 13 295,00 8 995,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5704



sądownictwa po zmianach 14 001,00 14 001,00 14 001,00 9 701,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 295,00 13 295,00 13 295,00 8 995,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 295,00 13 295,00 13 295,00 8 995,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 805,00 3 805,00 3 805,00 3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 805,00 3 805,00 3 805,00 3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 839 536,00 9 707 

536,00 9 016 730,00 7 462 590,00 1 554 140,00 8 500,00 321 340,00 360 966,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 434,00 -132 434,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 -131 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 434,00 132 434,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 131 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 839 536,00 9 707 

536,00 9 016 730,00 7 462 590,00 1 554 140,00 8 500,00 321 340,00 360 966,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność przed zmianą 610 844,00 478 844,00 109 378,00 59 423,00 49 955,00 8 500,00 0,00 360 966,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 134,00 -132 134,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 -131 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5704



zwiększenie 132 134,00 132 134,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 131 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 610 844,00 478 844,00 109 378,00 59 423,00 49 955,00 8 500,00 0,00 360 966,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 102,00 19 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 102,00 19 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 23 975,00 23 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 241,00 -9 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 734,00 14 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 128,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -435,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 693,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 417,00 3 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 314,00 -1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 103,00 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 38 203,00 38 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 203,00 -38 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 797,00 -1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 102,00 19 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 102,00 19 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 4 955,00 4 955,00 4 955,00 0,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 805,00 4 805,00 4 805,00 0,00 4 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 75 153,00 75 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 153,00 75 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 306,00 150 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
przed zmianą 3 534,00 3 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5704



zwiększenie 3 535,00 3 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 069,00 7 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 53 313,00 53 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 574,00 -4 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 739,00 48 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 507,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -213,00 -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 294,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4707 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 11 220,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 920,00 23 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4709 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 528,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 124,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 139 471,00 139 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 725,00 -72 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 746,00 66 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 6 559,00 6 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 420,00 -3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 139,00 3 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 169 226,00 2 169 

226,00 1 270 362,00 518 583,00 751 779,00 0,00 898 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 530,00 98 530,00 9 596,00 0,00 9 596,00 0,00 88 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 267 756,00 2 267 

756,00 1 279 958,00 518 583,00 761 375,00 0,00 987 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą 23 986,00 23 986,00 23 986,00 0,00 23 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 685,00 8 685,00 8 685,00 0,00 8 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 671,00 32 671,00 32 671,00 0,00 32 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 23 986,00 23 986,00 23 986,00 0,00 23 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 685,00 8 685,00 8 685,00 0,00 8 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 671,00 32 671,00 32 671,00 0,00 32 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 900 000,00 900 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 954,00 20 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 920 954,00 920 954,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 320 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 954,00 20 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 954,00 320 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5704



 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 306 424,00 306 424,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 302 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 922,00 49 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 346,00 356 346,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 352 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 302 824,00 302 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 922,00 49 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 352 746,00 352 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 550 113,00 550 113,00 532 073,00 468 000,00 64 073,00 0,00 18 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 704,00 17 704,00 265,00 0,00 265,00 0,00 17 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 567 817,00 567 817,00 532 338,00 468 000,00 64 338,00 0,00 35 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 17 940,00 17 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 439,00 17 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 379,00 35 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 18 273,00 18 273,00 18 273,00 0,00 18 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 538,00 18 538,00 18 538,00 0,00 18 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 619,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 619,00 230 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 619,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 619,00 230 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 104 703,00 104 703,00 104 703,00 50 583,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 349,00 105 349,00 105 349,00 50 583,00 54 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 120,00 19 120,00 19 120,00 0,00 19 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 766,00 19 766,00 19 766,00 0,00 19 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 285 492,00 2 285 

492,00 443 309,00 333 899,00 109 410,00 0,00 1 842 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 875,00 -2 875,00 -2 875,00 -150,00 -2 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 189,00 138 189,00 4 145,00 4 145,00 0,00 0,00 134 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 420 806,00 2 420 

806,00 444 579,00 337 894,00 106 685,00 0,00 1 976 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 134 549,00 2 134 

549,00 292 366,00 287 416,00 4 950,00 0,00 1 842 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 189,00 138 189,00 4 145,00 4 145,00 0,00 0,00 134 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 272 738,00 2 272 

738,00 296 511,00 291 561,00 4 950,00 0,00 1 976 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 842 183,00 1 842 

183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 044,00 134 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 976 227,00 1 976 

227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 48 216,00 48 216,00 48 216,00 48 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5704



zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 716,00 51 716,00 51 716,00 51 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 238 000,00 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 645,00 645,00 645,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 238 645,00 238 645,00 238 645,00 238 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5704



 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 80 660,00 80 660,00 80 660,00 0,00 80 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 725,00 -2 725,00 -2 725,00 0,00 -2 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 935,00 77 935,00 77 935,00 0,00 77 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 80 660,00 80 660,00 80 660,00 0,00 80 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 725,00 -2 725,00 -2 725,00 0,00 -2 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 935,00 77 935,00 77 935,00 0,00 77 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 286 004,92 22 514 

998,92 18 291 826,02 12 284 129,00 6 007 697,02 327 755,00 3 311 587,00 388 830,90 0,00 195 000,00 20 771 006,00 20 771 006,00 8 278 813,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 409,00 -136 409,00 -4 425,00 -150,00 -4 275,00 0,00 0,00 -131 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 390 687,00 390 687,00 35 725,00 19 487,00 16 238,00 0,00 222 978,00 131 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 540 282,92 22 769 

276,92 18 323 126,02 12 303 466,00 6 019 660,02 327 755,00 3 534 565,00 388 830,90 0,00 195 000,00 20 771 006,00 20 771 006,00 8 278 813,00 0,00 0,00 

   

Wójt Gminy Nowe Ostrowy 

 

 

Zdzisław Kostrzewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5704


		2025-05-27T11:54:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




